Mẫu số 01. Giấy đề nghị xét duyệt thiết kế đóng mới tàu quân sự

	ĐƠN VỊ ….(1) …..
ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……/…….
	……………., ngày …. tháng ….. năm 202…

GIẤY ĐỀ NGHỊ
XÉT DUYỆT THIẾT KẾ ĐÓNG MỚI TÀU QUÂN SỰ
Kính gửi: …………………….(2)..................................

Đơn vị thiết kế: ……………………………………………………………………………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………............

Số điện thoại: ................................ Fax: ......................... Email: .............................

Đề nghị :...........................(2) ........................... xét duyệt thiết kế đóng mới.

Tên tàu/ký hiệu thiết kế: .............................................................................................

Kiểu và công dụng của tàu: ........................................................................................

.....................................................................................................................................

Các thông số cơ bản của tàu:
Chiều dài lớn nhất/thiết kế (Lmax/L): ……………./…………. (m)

Chiều rộng lớn nhất/thiết kế (Bmax/B): …………./……...….. (m)

Chiều cao mạn (D):................. (m); Chiều chìm thiết kế (d):..................... (m)

Lượng chiếm nước đầy tải: ................(tấn); Thuyền viên: ................(người)

Tốc độ lớn nhất (ở lượng chiếm nước trung bình/đầy tải): ............/............ (hải lý/giờ)

Vật liệu thân tàu: ..........................................................................................................

Ký hiệu máy chính: .....................; Số lượng: ................(chiếc); Công suất: ................ (kW)

Trang bị vũ khí, khí tài đặc chủng (nếu có):...................................................................

Cấp tàu:................................; Vùng hoạt động:..............................................................

Chủ sử dụng thiết kế: .....................................................................................................

Đơn vị thi công/số lượng: ............................................................./........................ (chiếc)

Nội dung khác (nếu có):..................................................................................................

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:...
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên và đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Đơn vị cấp trên trực tiếp của đơn vị đề nghị.
(2) Tên cơ sở đăng kiểm quân sự.